
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF7FE1B-062A-47D0-9CC7-A69AB3111CD3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 36,99

75095 36,99

2100
36,99

801 322,00

80153 322,00

2010

322,00

358,99

Plan dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 168/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 28 września 2023 r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF7FE1B-062A-47D0-9CC7-A69AB3111CD3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4210 -1 965,00

4260 4 579,00

4300 -3 683,00

4390 1 171,00

4610 -102,00

700 0,00

70005 0,00

4300 -150,00

4430 150,00

750 1 235,99

75023 1 199,00

4700 1 199,00

75075 0,00

4190 1 447,00

4210 -1 447,00

75095 36,99

4210 -4 781,00

4430 4 781,00

4740 36,99

754 0,00

75412 0,00

4210 7 000,00

4260 12,00

4300 -7 012,00

758 -1 199,00

75818 -1 199,00

4810 -1 199,00

801 322,00

80104 400,00

4210 129,00

4300 271,00

80113 -400,00

3030 5 451,00

4210 800,00

4300 -6 651,00

80153 322,00

2820
525,70

4210 3,21

4240 -206,91

851 0,00

85154 0,00

4170 6 000,00

4300 -6 000,00

852 -4 748,83

85202 8 276,44

4330
8 276,44

85214 -13 025,27

3110 -13 025,27

855 4 748,83

85502 0,00

3110 -25 650,92

4110 25 650,92

85508 4 748,83

4330
4 748,83

900 0,00

90001 0,00

4260 -4 581,00

4300 4 534,00

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Rodzina

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 168/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 28 września 2023 r.

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF7FE1B-062A-47D0-9CC7-A69AB3111CD3. Podpisany Strona 1



4430 47,00

90003 -809,00

4300 -809,00

90004 1 298,00

4210 1 298,00

90015 -200,00

4300 -200,00

90095 -289,00

4300 -289,00

921 0,00

92195 0,00

4210 -130,00

4300 130,00

358,99

Różne opłaty i składki

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF7FE1B-062A-47D0-9CC7-A69AB3111CD3. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 234 538,43 234 538,43 234 538,43 1 750,08   232 788,35    

750 75011 2010 128 728,00 128 728,00 128 728,00 128 728,00

751 75101 2010 1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00

751 75108 2010 42 652,00 42 652,00 42 652,00 16 000,00 26 652,00

751 75110 2010 530,00 530,00 530,00 530,00

801 80153 2010 90 231,00 90 231,00 90 231,00 43 242,42 46 988,58

851 85195 2010 220,00 220,00 220,00 220,00

852 85228 2010 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00

855 85502 2010 6 250 280,00 6 250 280,00 6 250 280,00 687 945,92 50 502,00 5 511 832,08

855 85502 2060 95 117,00 95 117,00 95 117,00 2 000,00 93 117,00

855 85503 2010 250,00 250,00 250,00 250,00

855 85513 2010 251 562,00 251 562,00 251 562,00 251 562,00

7 108 038,43 7 108 038,43 7 108 038,43 836 399,00 619 701,77 46 988,58 5 604 949,08

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 168/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 28 września 2023 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF7FE1B-062A-47D0-9CC7-A69AB3111CD3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60013 6300
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ''Budowa ciągu pieszo- rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za 

rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km"
Województwo Świętokrzyskie 352 857,03            

2. 630 63095 6229
Rozbudowa i przebudowa budynku Amfiteatru wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa 

Góra" związanego z rozszerzeniem działalności kulturalnej i turystycznej Gminy Nowa Słupia (2016-2023)
Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 407 759,39            

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80153 2820 Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 8 427,04                

2. 801 80153 2820 Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 14 828,51              

3. 801 80153 2820 Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych Stowarzyszenie Rozwoju wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 5 640,15                

4. 801 80153 2820 Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych Stowarzyszenie Przyjaciół szkoły w Pokrzywiance 6 597,48                

5. 801 80153 2820 Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi 7 222,39                

6. 801 80153 2820 Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 4 273,89                

7. 801 80195 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie tryb poza konkursem 8 000,00                

8. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00              

9. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 76 000,00              

10. 852 85295 2360 Działalność na rzecz pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00                

11. 921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona kultury i dziedzictwa narodowego wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00              

12. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej na podst. art. 221 ust. 4 uofp 170 000,00            

13. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00              

w tym inwestycyjne

1. 010 01044 6230 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa Słupia (2022-2024) Beneficjenci złożonych wniosków 2 540 000,00         

2. 921 92109 6220 Modernizacja infrastruktury Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach" Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach 73 000,00              

3. 926 92601 6230 Budowa zadaszenia trybun na boisku sportowym w Rudkach (2022-2023) Gminny Klub Sportowy w Rudkach 200 000,00            

3 907 605,88         

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 168/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF7FE1B-062A-47D0-9CC7-A69AB3111CD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


